
UCHWAŁA NR 105/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Sosnowiec

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z poźn. zm.) w związku
z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 
45, poz. 271, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: Prezydenta Miasta Sosnowca oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej 
w Katowicach;

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Sosnowiec w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1053/LIX/2014 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Sosnowiec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2644



ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA SOSNOWCA

Godzinv otwarcia
Nazwa i adres apteki Nr telefonu / e-mail poniedziałek-

sobota niedziela uwagi
Lp.

piątek
APTEKA "NA ROGU" Tel. /32/269-93-43

8.00-18.30 8.00-13.30 nieczynna1. ul. II Listopada 10
Fax: /32/263-17-3141-200 Sosnowiec

APTEKA "ANET-MED" Tel./fax: /32/297-44-66
8.00-20.00 9.00-14.00 10.00-14.002. ul. II-go Listopada 171/A

anetagrzegorczyk@poczta.onet.pl41-219 Sosnowiec
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/360-40-55

8.00-20.00 9.00-18.00 10.00-18.003. ul. 1 Maja 21-23/1
apteka2123@o2.pl41-200 Sosnowiec

APTEKA NA AL. ZWYCIĘSTWA"
Tel./fax: /32/292-98-81

8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna"4. Aleja Zwycięstwa 3 alzwyciestwaęaoż.pl
41-200 Sosnowiec
APTEKA "KAZIMlERZ" Tel./fax: /32/263-41-88

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna5. ul. Armii Krajowej 79
k.caruk@op.pl41-215 Sosnowiec

APTEKA "Dar Zdrowia" Tel./fax: /32/220-00-74
8.00-18.00 9.00-12.00 nieczynna6. ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 14

aptekadarzdrowia@g.pl41-203 Sosnowiec
"Apteka na Pętli" , .

Tel./fax: /32/293-86-19 8.00-21.00 8.00-18.00 nieczynna7. ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 27
42-203 Sosnowiec
APTEKA "LA WENDOW A" Tel. /32/263-06-39

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna8. ul. Braci Mieroszewskich 120
lawendowa@aptekikolorowe.pl41-200 Sosnowiec

Załacznik do Uchwały Nr 105/X/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2015r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tel. /32/292-03-94
8.00-21.00 10.00-16.00 ŚwiętaAPTEKA "Dr. Max"

8.00-21.00 zamknięta
ul. Braci Mieroszewskich 2 A Fax: /32/298-52-179.

sosnowiecla}corda. pl41-219 Sosnowiec
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel. /32/298-92-42

9.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna10. ul. Długosza l
unit 100@o2.pl41-219 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/263-31-l3
8.15-18.00 9.00-13.00 nieczynna11. ul. Dmowskiego 6 A

katka 17@tlen.pl41-219 Sosnowiec
APTEKA 200 l"

Tel./fax: /32/298-43-42 8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna"12. ul. Dworska l
41-219 Sosnowiec
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA

Tel. /32/263-54-07 8.00-17.00 9.00-13.00 nieczynna13. ul. Gałczyńskiego 36
41-215 Sosnowiec

Tel. /32/291-56-16APTEKA "NA RUDNEJ"
Fax: /32/290-68-53 8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynna14. ul. Gen. Hallera 5
narudneiuuneostrada.pl41-200 Sosnowiec

APTEKA HALLERA 16
Tel. /32/ 298-76-56

8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna
CENTRUM TANICH LEKÓW"

15. ul. Gen. J. Hallera 16 aptekahallera 16@interia.pl
41-200 Sosnowiec

Święta
APTEKA NR 2" Tel. /32/360-37-94

8.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00
9.00-21.0016. ~1.Gen. Stefana Grota - Roweckiego 37

aptekipolskie2@poczta.fm41-200 Sosnowiec
APTEKA "NOVA" Tel. /32/363-45-89

8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna17. ul. Główna 15
nova.sosnowiec@interia.pl41-215 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/391-70-61
8.00-19.00 9.00-l3.00 nieczynna18. ul. Gospodarcza 32

andrzej .zenderowski@wp.pl41-214 Sosnowiec
Tel. /32/ 263-84-11APTEKA "POGONSKA"
Tel. /32/ 291-39-24 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna19. ul. Grota - Roweckiego 36 A
aptekapogonskala}gmai l.com41-200 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/296-99-22
8.00-19.00 9.00-13.00 nieczynna20. ul. Jagiellońska 12

popiel.klaudia@farmacja.pl41-200 Sosnowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



APTEKA "SWLĘTEJ KROLOWEJ JADWIGI" Tel. /32/292-35-43
8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna21. u I. Jagiellońska 9

apjadwiga@neostrada.pl41-208 Sosnowiec
Tel. /32/266-22-14APTEKA OGOLNODOSTĘPNA

8.30-18.00 9.00-13.00 nieczynnaFax: /32/263-17-3122. ul. Jodłowa 4
apteka- iodłowa~poczta.neostrada. pl41-200 Sosnowiec

APTEKA "W AWEL 2"
Tel. /32/293-53-68 8.00-18.00 nieczynna nieczynna23. ul. Kaliska 47

41-200 Sosnowiec
APTEKA "BD" Tel./fax: /32/299-73-36

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna24. ul. Kiepury 2
aptekabd@interia.pl41-209 Sosnowiec

APTEKA "PIGUŁKA"
Tel./fax: /32/299-57-15 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna25. ul. Kiepury 9

41-200 Sosnowiec
APTEKA NA KILINSKlEGO" Tel./fax: /32/290-66-66 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna"26. ul. Kilińskiego 40

apteka@farm.pl41-200 Sosnowiec
APTEKA ZAGORSKA"

Tel. /32/ 733-41-73 7.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna"27. ul. Kisielewskiego 2
41-219 Sosnowiec
APEKA "NA GORCE" Tel. /32/360-22-11

8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna28. ul. Klimontowska 23
aptekanagorce@gmail.com41-200 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel. /32/266-10-65
9.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna29. ul. Kołłątaja 17

medjunior@02.pl41-200 Sosnowiec
APTEKA "AMARIS" Tel. /32/ 360-30-13

8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna30. ul. Kossaka 10 A certus@arg.pl41-219 Sosnowiec
APTEKA BLISKO CIEBIE"

24h 24h 24h" Tel. /32/ 360-38-2831. ul. Kościelna 44
41-200 Sosnowiec
APTEKA "MACZKI" Tel. /32/ 294-81-11

9.00-17.00 nieczynna nieczynna32. uI. Krakowska l 3 aptekamaczki@wp.pl41-217 Sosnowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



APTEKA "HEDELIX" Tel./fax: /32/269-66-39 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna33. ul. Kraszewskiego 8
aptekahedelix@wp.pl41-218 Sosnowiec

APTEKA "ECHINACEA" Tel./fax: /32/360-32-74 7.00-21.00 7.00-14.00 nieczynna34. ul. Legionów 7 A
aptekaech inacea@wp.pl41-200 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel. /32/263-43-71
8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna35. ul. Lenartowicza 108

Fax: /32/263-48-71
41-200 Sosnowiec
APTEKA "IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA" Tel. /fax: /32/266-68-57 8.00-18.30 9.00-14.00 nieczynna36. ul. Małachowskiego 14 B apt.lukasiewicza@neostrada.pl
41-200 Sosnowiec
APTEKA - TANIE LEKI" Tel. /32/266-13-21

8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna"37. ul. Małachowskiego 34
atma.kowalska@farmaceuci.pl41-200 Sosnowiec
Tel. /32/ 263-39-46

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA Fax: /32/363-43-09 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna38. ul. mjr Henryka Hubala Dobrzańskiego 124 martkos@02.pl41-218 Sosnowiec hubalaptek@neostrada.pl

Tel. /32/785-05-05
APTEKA BLISKO CIEBIE" Fax: /32/363-77-70 7.30-21.00 8.00-16.00 nieczynna"

aptekamodrze j owska@aptekabliskociebie.pl39. ul. Modrzejowska 26
41-200 Sosnowiec sekretariat@indra.pl

APTEKA "GŁOWNA" Tel./fax: /32/294-57-51
8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna40. ul. Modrzejowska 32 A sosnowiec@aptekiglowne.pl

41-200 Sosnowiec
APTEKA "POD RATUSZEM" Tel./fax: /32/266-15-51

8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna41. ul. Mościckiego 20 podratuszem@neostrada.pl
41-200 Sosnowiec
APTEKA AKACJA" Tel./fax: /32/360-47-88 8.00-19.00 8.30-13.30 nieczynna"42. ul. Naftowa 35 A-E

apteka.akacja@interia.pl41-200 Sosnowiec
APTEKA SW. KAMILA" Tel. /32/ 267-40-01

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna"43. ul. Naftowa 4
apteka.sw.kamila@wp.pl41-200 Sosnowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel. /32/ 266-19-67
44. ul. Nowopogońska 57 Fax. /32/363-44-30 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna

41-205 Sosnowiec apt nowopogonska@tlen.pl
APTEKA "NA ORLEJ" Tel./fax: /32/266-82-21

45. ul. Orla 30 apteka@sosnowiec.gronet.pl 8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna
41-200 Sosnowiec naorlej(OJgmail.com
APTEKA "GWIEZDNA" Tal./fax: /32/298-09-31

46. ul. Rydza Śmigłego 7
centrumg@neostrada.pl 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna

41-219 Sosnowiec
APTEKA "CENTRUM" Tel. /32/266-32-50

47. ul. Sienkiewicza 16
acentrum@vp.pl 8.00-19.00 9.00-13.00 nieczynna

41-200 Sosnowiec

"APTEKA DR ZDROWIE" Tel. /32/ 785-67-61 W święta

48. ul. Sienkiewicza 2 Tel./fax: /32/785-67-60 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 wolne od

41-200 Sosnowiec sosnowiec@drzdrowie.pl pracy
zamknięta

APTEKA "CERTUS" Tel. /32/294-35-46
49. ul. Słowackiego 18 Fax: /32/750-07-80 9.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna

41-207 Sosnowiec certus@arg.pl

APTEKA "NA ROGU" Tel. /32/ 293-00-28
50. ul. Sobieskiego 21

apteka.narogu@interia.eu 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna
41-200 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/299-76-9451. ul. Sobieskiego 29
sinska.marta@farmaceuta.pl 8.00-18.00 nieczynna meczynna

41-200 Sosnowiec
APTEKA "NA JULIUSZU"

52. ul. Spadochroniarzy 4 Tel. /32/294-77-84 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna
41-216 Sosnowiec

Swięta
"Apteka Turkusowa Tanich Leków" Tel. /32/267-43-77 nieczynna,

53. ul. Wyspiańskiego 49 Tel. /32/294-51-51 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna brak
41-200 Sosnowiec aptekaturkusowa@interia.eu dyżurów

24h
APTEKA "ST AROPOGONSKA" Tel. /32/291-34-32

54. ul. Staropogońska 69 Tel. /32/263-08-53 7.30-20.00 8.00-13.00 nieczynna
41-200 Sosnowiec apteka.staropogonska@poczta.neostrada.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



"Apteka Melisa Pharm" Tel./fax: /32/290-09-75
55. ul. Staszica 8 B

apteka.plejada@melisa.pl 24h 24h 24h
41-207 Sosnowiec
APTEKA "KSAR" Tel. /32/263-04-20

56. ul. Stoczniowców 4 Fax: /32/236-04-37 7.00-21.00 7.00-16.00 Oleczynna
41-208 Sosnowiec wolna.anieszkaśafarmaceuta.pl
APTEKA "Na Mecu" Tel. /32/265-11-74 Święta

57. ul. Szpitalna l 8.00-21.00 9.00-18.00 9.00-16.00
41-219 Sosnowiec biuro@pewo-apteki.pl 9.00-16.00

"APTEKA CENTRALNA - Tel. /32/ 266-99-56

58.
APTEKA BLISKO CIEBIE" Fax: /32/269-33-11 8.00-22.00 8.00-22.00 10.00-20.00ul. Warszawska 10 aptekacentralna@aptekabliskociebie.pl
41-200 Sosnowiec sekretariat@) indra. pl
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel. /32/266-37-55

59. ul. Wawel 15
aptekawawel@interia.pl 8.00-18.00 Oleczynna nieczynna

41-200 Sosnowiec
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/294-14-43

60. ul. Witkiewicza 16
jakartel@wp.pl 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna

41-200 Sosnowiec
APTEKA "ASPIRYNKA" Tel./fax: /32/299-46-6661. ul. Wojska Polskiego 25-27

apteka.aspirynka@interia.pl 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna
41-200 Sosnowiec
APTEKA "VI OLA" Środa -

62. ul. Wyspiańskiego 89 A Tel./fax: /32/294-35-69 9.00-18.00 9.00-14.00 Oleczynna 10-1841-200 Sosnowiec
APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/290-36-54

63. ul. Zamkowa 8 A Tel. kom. właściciela: 698-470-192 8.00-18.00 8.30-14.00 nieczynna
41-200 Sosnowiec beata.apteka2@)gmail.com
"Apteka Medialis Pharm" Tel. /32/ 730-65-05

64. ul. Zuzanny 20 Fax: /32/730-65-06 9.00-2l.00 9.00-21.00 9:30-20:00
41-207 Sosnowiec apteka.sosnowiecćąrnedialis.pl
APTEKA "SW. KRZYŻA" Tel. /32/294-51-51

65. ul. Żeromskiego 14
sw.krzyz@interia.eu 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne

41-200 Sosnowiec
APTEKA "MAGICZNA" Tel./Fax: /32/ 292-29-86

66. ul. Żytnia 17 Tel. kom. 667-669-880 24h 24h 24h
41-200 Sosnowiec a.zytnia.sosnowiec@)magiczna.com

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



MAXFARM APTEKA-
EwentualneZA WSZE NISKIE CENY" Tel. /32/294-30-27 7.30-19.00 10.00-14.00 nieczynna dyżury 24h67. Plac Medyków l aptekawss I@wp.pl

41-200 Sosnowiec
APTEKA PRZYJAZNA" Tel. /32/266-01-35 7.30-19.00 7.30-14.00 nieczynna"68. ul. Wojska Polskiego 68

aptekasosnowiec@gmail.com41-208 Sosnowiec
Swięta

nieczynna,APTEKA NIEBIESKA" Tel. /32/733-16-29
8.00-20.00 8.00-14.00 9.00-15.00 brak"

dyżurów
69. ul. Koszalińska 25

aptekaniebieska@interia.eu41-219 Sosnowiec
24h

APTEKA "HEDELIX II" Tel. /32/ 291-21-94
8.00-19.00 nieczynna nieczynna70. ul. Niepodległości 17

aptekahedelix2@wp.pl41-200 Sosnowiec
Tel. /32/ 292-17-11ZIKO APTEKA"

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna" Tel. /0/ 801-003-330 (infolinia)71. ul. Modrzejowska 16
Tel. /0/126-875-747 (z telefonów kom.)41-200 Sosnowiec

APTEKA OGOLNODOSTĘPNA Tel./fax: /32/298-15-36
8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-20.0072. Al. Mireckiego 23

sosnowiec mdm@drmax.pl41-200 Sosnowiec
Swięta

nieczynna,Apteka Turkusowa 2" Tel. /32/ 294-51-51
8.00-20.00 8.00-18.00 9.00-18.00 brak"

dyżurów
73. ul. Goszczyńskiego 17

sw.krzyz@interia.eu41-200 Sosnowiec
24h

"Apteka Opieki Farmaceutycznej"
Tel. /32/265-01-93 8.00-20.00 9.00-18.00 10.00-18.0074. ul. Ogrodowa I

41-215 Sosnowiec

ŚwiętaAPTEKA "PANACEUM" Tel. /32/292-12-04
7.00-18.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna75. ul. Emila Zegadłowicza 3

panaceumspolka@interia.pl41-200 Sosnowiec
Tel. /32/ 298-80-12"Apteka CORAX"
Tel. kom. 887-886-655 8.00-18.00 8.00-16.00 nieczynna76. ul. Zabłockiego l
sosnowiecćaapteka-corax.pl41-219 Sosnowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



"Apteka Magiczna" Tel. /32/266-41-93
77. ul. Koszalińska Ia Tel. kom. 506-486-267 24h 24h 24h

41-219 Sosnowiec a.koszalinska.sosnowiec(Q?magiczna.com
"Apteka przy Biedronce"

78. ul. Braci Mieroszewskich 2 Tel. /32/293-70-21 7.00-21.00 7.00-16.00 nieczynna
41-219 Sosnowiec
APTEKA "Sosnowiecka" Tel. /32/ 290-12-53

79. ul. Kościelna 58
aptekasosnowiec@onet.pl 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna

41-200 Sosnowiec
"Apteka Magiczna" Tel. /32/ 263-00-51

80. ul. Wojska Polskiego 27 B Tel. kom. 506-486-453 24h 24h 24h
41-208 Sosnowiec a.woj skapo Iskiego.sosnowiec@magiczna.com
"Apteka Zdrowit" Tel. /32/ 290-91-21 Święta81. Al. ks. Franciszka Blachnickiego 3 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna
41-219 Sosnowiec zdrowit3 6@aptekizdrowit.pl rueczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2644_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-08T08:48:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




